

PLAYBOY

Pleasure

PRODUCT SPECIFICATIES:	
MATERIAAL: SILICONEN EN ABS	SPANNING: 3.3 - 4.2V
FUNCTIES: 10 SNELHEDEN EN RITMES IN SCHAFTKOP EN DRAAGBAAR UITEINDE, 10 COME-HITHER SNELHEDEN EN RITMES, 4 MOTOREN AFZONDERLIJK BESTUURD	
BATTERIJ: 102530 / 800MAH VOOR SPEELGOED, 401020 / 50MAH VOOR AFSTANDSBEDIENING	
GEbruIKERSTIJD: 45 MINUTEN	GELUIDSNIVEAU: 58DB
WATERBESTENDIGHEID: IPX-6 BESCHERMD TEGEN HOGEDRUKWATERSTRALEN VANUIT ELKE HOEK.	

OPLAADINSTRUCTIES: Het is niet nodig om dit speelje op te laden voor het eerste gebruik. Om op te laden, sluit u de USB stekker aan op een stroombron aan één kant en de magnetische DC-lader op de magnetische oplaadpennen aan de achterkant van de basis van de hoofdschacht, onder de bedieningsknoppen. Het indicatielampje knippert terwijl het apparaat wordt opgeladen en blijft constant branden wanneer het speelje volledig is opgeladen. Het opladen duurt ongeveer 10 minuten. De lading duurt ongeveer 45 minuten speelijd bij gemiddeld gebruik. Dit speelje werkt op een geluidsniveau van minder dan 58 db met een oplaadbare 800 mAh lithiumbatterij op 3.3-4.2V.

GEbruIKSAANWIJZING
1. Het bedieningspaneel met 4 knoppen bevindt zich aan de achterkant van de hoofdschacht van het speelje.
2. Druk 1,5 seconde op de aan/uit-knop (boven) om het speelje in te schakelen. De knop licht op en alle motoren beginnen in stand-by. Druk nogmaals op de aan/uit-knop om trillingen in de kop van de hoofdschacht en de draagbare as tegevoelbaar te activeren. De vibratie begint op de laagste snelheid en doorloopt vervolgens 3 snelheden en 7 ritmes.

3. Zodra het speelje in stand-by staat, drukt u snel op de Come-Hither-beweging in de G-Spot-kop te activeren. De knop licht op en de come-hither-beweging begint op de laagste snelheid. Klik nogmaals om door 10 come-hither-snelheden en ritmes te bladeren.
4. Zodra het speelje in stand-by staat, drukt u op de opblaasknop (derde knop omhoog) om de draagbare schacht op te blazen. Deze zal langzaam uitzetten tot zijn maximale grootte terwijl de knop wordt ingedrukt en daar blijven totdat de leeglooppomp wordt ingedrukt.
5. Gebruik de leeglooppomp om de draagbare schacht leeg te laten lopen. Het leeglopen begint automatisch en de schacht keert terug naar zijn kleinste grootte. Let op: de leeglooppomp moet worden uitgeschakeld voordat de opblaasknop weer kan worden bediend.

6. Er is ook een handmatige knop aan de zijkant van het speelje om het draagbare uiteinde leeg te laten lopen in geval van stroomuitval of als de schacht te bloeden.
7. Om het speelje uit te schakelen, drukt u 1,5 seconde op de aan/uit-knop. Het lampje gaat uit en alle motoren stoppen.

8. Om de afstandsbediening met 3 knoppen te gebruiken, moet het speelje eerst rechtstreeks met de aan/uit-knop worden ingeschakeld. Door op de trijknop te drukken, worden beide trijnmotoren als eerste geactiveerd. Blijf op de knop drukken om door de trillingen in de hoofd- en opblaasbare assen te bladeren.
9. Zodra de afstandsbediening in stand-by staat, drukt u snel op de kom-hier-knop om de kom-hier-beweging in de G-spotkop te activeren. De knop licht op en de kom-hier-beweging begint op de laagste snelheid. Klik nogmaals om door 10 kom-hier-snelheden en -ritmes te bladeren en ga dan terug naar stand-by.

10. Druk op de afstandsbediening op de opblaasknop om de draagbare schacht op te blazen. Deze zal langzaam uitzetten tot zijn maximale grootte. Druk snel twee keer op dezelfde knop om de as leeg te laten lopen. Let op: de afstandsbediening heeft geen eigen leeglooppomp.
11. Let op: de afstandsbediening kan het speelgoed niet aan- of uitzetten. Gebruik hiervoor de knop van het speelgoed. De afstandsbediening kan het speelgoed alleen bedienen als het in stand-by staat.

VERZORGINGSINSTRUCTIES VOOR VIBRATOREN

- Compatibel met Playboy Pleasure – Slick: H2O-glijmiddel en andere op waterbasis smeermiddelen. Zorg ervoor dat er geen smeermiddel in het batterijcompartiment terecht komt, aangezien dit wel zou kunnen reageren met de batterijen.
- Voortdurend en constant gebruik van de motor van de vibrator kan leiden tot extreme hitte. Als je vibrator te warm aanvoelt, schakel hem dan uit en laat het afkoelen voordat u het verder gebruikt.
- Maak je vibrator na ieder gebruik schoon met Playboy Pleasure – Clean: Foaming Toy Cleaner en een warm water spoelen. Droog grondig voordat u het opbergt.
- Bewaars je vibrator apart op een koele, droge plaats van ander speelgoed, soms als speelgoedmateriaal chemisch met elkaar reageren.



DUTCH

PLAYBOY

Pleasure

PRODUKTSPEZIFIKATIONEN:	
MATERIAL: SILIKON UND ABS	SPANNUNG: 3.3 - 4.2V
FUNKTIONEN: 10 GESCHWINDIGKEITEN UND RHYTHMEN / SCHAFTKOPF UND AM TRAGBAREN ENDE, 10 VERFÜHRERISCHE GESCHWINDIGKEITEN UND RHYTHMEN, 4 MOTOREN SEPARAT STEUERBAR	
BATTERIE: 102530 / 800MAH FÜR SPIELZEUG, 401020 / 50MAH FÜR FERNBEDIENUNG	
BENUTZERZEIT: 45 MINUTEN	SCHALLPEGEL: 58DB
WASSERDICHTIGKEITSKLASSE: IPX-6, GESCHÜTZT GEGEN HOCHDRUCK WASSERSTRAHL AUS JEDEM WINKEL.	

LADENLEITUNG: Dieses Spielzeug muss vor dem ersten Gebrauch nicht aufgeladen werden. Zum Aufladen schliessen sie den USB stecker an einem Strombron an eine stromzelle und das magnetische Gleichstromladegerät an die magnetischen Ladekontakte an der Rückseite der Basis des Hauptschafts unter den Bedientasten an. Die Kontrollleuchte blinkt, während das Gerät aufgeladen wird, und leuchtet konstant, wenn das Spielzeug vollständig aufgeladen ist. Das Aufladen dauert etwa 10 Minuten. Die Ladung reicht bei durchschnittlicher Verwendung für etwa 45 Minuten Spielzeit. Dieses Spielzeug arbeitet mit einem Geräuschpegel von weniger als 58 dB und verfügt über eine wiederaufladbare 800-mAh Lithiumbatterie mit 3,3-4,2 V.

GEbruIKSAnLEITUNG
1. Das 4-tasten Bedienfeld befindet sich auf der Rückseite des Hauptschafts des Spielzeugs.
2. Drücken sie die einschalttaste (oben) 1,5 sekunden lang, um das Spielzeug einzuschalten. Die taste leuchtet auf und alle motoren starten im stand-by-modus. Drücken sie die einschalttaste erneut, um die vibration im kopf des hauptschafts und im tragbaren schaft gleichzeitig zu aktivieren, die vibration beginnt mit der niedrigsten geschwindigkeit und durchläuft dann 3 geschwindigkeiten und 7 rhythmten.

3. Sobald sich das spielzeug im stand-by-modus befindet, drücken sie schnell die komm hier taste (zweite von oben), um die wackelnde komm her bewegung im G-Punkt kopf zu aktivieren. Die taste leuchtet auf und die komm her bewegung beginnt mit der niedrigsten geschwindigkeit. Klicken sie erneut, um durch 10 komm her geschwindigkeiten und rhythmten zu schalten.
4. Sobald sich das spielzeug im stand-by-modus befindet, drücken sie die aufpumptaste (dritte taste von oben), um den tragbaren schaft aufzupumpen. Er dehnt sich langsam auf seine maximale gröÙe aus, während die taste gedrückt wird, und bleibt dort, bis die entleerungstaste gedrückt wird.
5. Verwenden sie die entleerungstaste, um die luft aus dem tragbaren schaft abzulassen. Die entleerung beginnt automatisch und bringt den schaft auf seine kleinste gröÙe zurück. Bitte beachten: Die entleerungstaste muss ausgeschaltet werden, bevor die aufpumptaste erneut betätigt werden kann.

6. An der seite des spielzeugs befindet sich ausserdem ein manueller knopf, um das tragbare ende zu entleeren, falls das spielzeug einen stromausfall hat.
7. Um das spielzeug auszuschalten, drücken sie den einschaltknopf 1,5 sekunden lang. Das licht erlischt und alle motoren stoppen.

8. Um die 3-tasten fernbedienung zu verwenden, muss das spielzeug zuerst direkt mit dem einschaltknopf eingeschaltet werden. Durch Drücken des vibrationsknopfs werden beide vibrationsmotoren in betrieb gesetzt. Drücken sie den knopf weiter, um durch die vibration im haupt und im aufblasbaren schaft zu schalten.
9. Sobald sich die fernbedienung im stand-by-modus befindet, drücken sie schnell den komm her knopf, um die komm her bewegung im G-Punkt kopf zu aktivieren. Der knopf leuchtet auf und die komm her bewegung beginnt mit der niedrigsten geschwindigkeit. Klicken sie erneut, um durch 10 komm her geschwindigkeiten und rhythmten zu schalten, und kehren sie dann in den stand-by-modus zurück.
10. Drücken sie auf der fernbedienung den aufblasknopf, um den tragbaren schaft aufzublasen. Er wird sich langsam auf seine maximale gröÙe ausdehnen. Drücken sie dieselbe taste zweimal schnell hintereinander, um die luft aus dem schaft abzulassen. Bitte beachten sie, dass die fernbedienung keine eigene taste zum luftblasen hat.

11. Hinweis: Die fernbedienung kann das spielzeug nicht ein- oder ausschalten. Verwenden sie hierfür direkt die taste des spielzeugs. Die fernbedienung kann das spielzeug nur steuern, wenn es sich im stand-by-modus befindet.

PFLEGEANLEITUNG FÜR VIBRATOREN

- Compatibel mit Playboy Pleasure – Slick: H2O gleitmittel sowie andere wasserbasierte schmierstoffe. Achten sie darauf, dass keine schmiermittel in das batteriefach gelangen, da diese sonst eindringen könnten mit den batterien reagieren.
- Bei ständiger nutzung des motors des vibrators kann es zu störungen kommen übermäßige hitze. Wenn sich der vibrator zu heiß anfühlt, schalten sie ihn aus und lassen ihn abkühlen, bevor sie es weiter verwenden.
- Reinigen sie ihren vibrator nach jedem gebrauch mit Playboy Pleasure – Clean: Foaming Toy Cleaner und ein mit warmem wasser abspülen. Vor der lagerung gründlich trocknen.
- Bewahren sie ihren vibrator separat an einem kühlen, trockenen ort auf von anderen spielzeugen, manchmal als spielzeugmaterialien chemisch miteinander reagieren.



GERMAN

PLAYBOY

Pleasure

ХАРАКТЕРИСТИКИ ПРОДУКТА:	
МАТЕРИАЛ: СИЛИКОН И АБС	НАПРЯЖЕНИЕ: 3.3 - 4.2 В
ФУНКЦИИ: 10 СКОРОСТЕЙ И РИТМОВ В ГОЛОВКЕ ВАЛА И НОСИМОМ КОНЦЕ, 10 СКОРОСТЕЙ И РИТМОВ ПРИДИ СЮДА, 4 ДВИГАТЕЛЯ, УПРАВЛЯЕМЫЕ ОТДЕЛЬНО	
АККУМУЛЯТОР: 102530 / 800 МАЧ ДЛЯ ИГРУШКИ, 401020 / 50 МАЧ ДЛЯ ПУЛТА	
ВРЕМЯ ПОЛЬЗОВАТЕЛЯ: 45 МИНУТ	УРОВЕНЬ ЗВУКА: 58 ДБ
СТЕПЕНЬ ВОДОНЕПРОНИЦАЕМОСТИ: IPX-6, ЗАЩИТА ОТ СТРУИ ВОДЫ ПОД ВЫСОКИМ ДАВЛЕНИЕМ ПОД ЛЮБЫМ УГЛОМ.	

ИНСТРУКЦИИ ПО ЗАРЯДКЕ: Игрушка не обязательно заряжать перед первым использованием. Для зарядки подключите USB-штекер к источнику питания с одной стороны и магнетиче зарядное устройство логотипного типа – магнитным зарядным контактам на задней стороне основания главного вала под кнопками управления. Индикатор будет мигать во время зарядки устройства и гореть постоянно, когда игрушка полностью заряжена. Зарядка займет около 10 минут. Зарядка длится примерно на 45 минут игрового времени при среднем использовании. Эта игрушка работает с уровнем шума менее 58 дБ с перезарядимой литийевой батареей емкостью 800 мАч при напряжении 3,3-4,2 В.

ИНСТРУКЦИИ ПО ИСПОЛЬЗОВАНИЮ
1. Нажать управление с 4 кнопками расположена на задней стороне главного вала игрушки.
2. Нажмите кнопку питания (вверху) на 1,5 секунды, чтобы включить игрушку. Кнопка загорится, и все двигатели начнут работать в режиме ожидания. Нажмите кнопку питания еще раз, чтобы одновременно включить вибрацию в головке основного вала и в носимом валу. Вибрация начнется на самой низкой скорости, затем циклически пройдет 3 скорости и 7 ритмов.
3. Когда игрушка находится в режиме ожидания, быстро нажмите кнопку Come-Hither (вторая сверху), чтобы включить покачивающее движение Come-Hither в головке топки G. Кнопка загорится, и движение Come-Hither начнется с самой низкой скорости. Нажмите еще раз, чтобы циклически пройти 10 скоростей и ритмов Come-Hither.

4. Когда игрушка находится в режиме ожидания, нажмите кнопку надувания (третья кнопка снизу), чтобы нагнать носимый вал. Он будет медленно расширяться до максимального размера, пока кнопка нажата, и останется в таком состоянии пока не будет нажата кнопка спуска воздуха.
5. Используйте кнопку спуска воздуха, чтобы спустить воздух из носимого вала. Спуск воздуха начнется автоматически и заверит вал своего максимального размера. Обратите внимание: кнопка спуска воздуха должна быть выключена, прежде чем кнопка надувания может быть использована снова.
6. Также кнопку игририи есть кнопка ручного управления для сдувания носимого конца в случае оплошности питания игрушки.
7. Чтобы выключить игрушку, нажмите кнопку питания на 1,5 секунды. Свет погаснет и все двигатели останутся.

8. Чтобы использовать 3-кнопочный пульт дистанционного управления, игрушку сначала необходимо включить с помощью кнопки питания. Нажатие кнопки вибрации запустит первую функцию обоих вибрирующих двигателей. Продолжайте нажимать кнопку, чтобы циклически переключаться между вибрацией в основном и носимом валах.
9. Когда пульт дистанционного управления находится в режиме ожидания, быстро нажмите кнопку Come-Hither, чтобы включить движение come-hither в головке юпе. G. Кнопка загорится, и движение Come-Hither начнется с самой низкой скорости. Нажмите еще раз, чтобы циклически пережить 10 скоростей и ритмов come-hither, а затем вернуться в режим ожидания.

10. На пульте дистанционного управления нажмите кнопку надувания, чтобы надувать носимый вал. Он медленно расширяется до максимального размера. Нажмите ту же кнопку дважды быстро, чтобы сдуть вал. Обратите внимание, что на пульте дистанционного управления нет собственной кнопки сдувания.
11. Примечание: пульт дистанционного управления не может включать или выключать игрушку. Используйте кнопку игрушки напрямую для этой цели. Пульт дистанционного управления может управлять игрушкой только тогда, когда она находится в режиме ожидания.

ИНСТРУКЦИЯ ПО УХОДУ ЗА ВИБРАТОРОМ

- Совместим с Playboy Pleasure – Slick: H2O смазочные материалы, а также другие средства на водной основе смазочные материалы. Следите за тем, чтобы смазочные материалы не попадали в батарейный отсек, так как они могут реагировать с батареями.
- Непрерывное постоянное использование двигателя вибратора может привести к чрезмерной нагрев. Если ваш вибратор слишком горячий, прекратите его использование. Выключите его и дайте ему остыть, прежде чем продолжить использование.
- Очищайте вибратор после каждого использования с помощью Playboy Pleasure – Clean: Foaming Toy Cleaner и ополаскивание теплой водой. Тщательно высушите перед хранением.
- Храните вибратор в прохладном, сухом месте, отдельно от из других игрушек, иногда из игрушечных материалов химически реагируют друг с другом.



RUSSIAN

PLAYBOY

Pleasure

PRODUCT SPECIFICATIONS:	
MATERIAL: SILICONE & ABS	VOLTAGE: 3.3 - 4.2V
FUNCTIONS: 10 SPEEDS & RHYTHMS IN SHAFT HEAD & WEARABLE END, 10 COME-HITHER SPEEDS & RHYTHMS, 4 MOTORS CONTROLLED SEPARATELY	
BATTERY: 102530 / 800MAH FOR TOY, 401020 / 50MAH FOR REMOTE	
USER TIME: 45 MINUTES	SOUND LEVEL: 58DB
WATERPROOF RATING: IPX-6 PROTECTED AGAINST HIGH PRESSURE WATER STREAM FROM ANY ANGLE.	

CHARGING INSTRUCTIONS: It is not necessary to charge this toy before first use. To charge, connect the USB plug into a power source at one end, and the magnetic DC charger onto the magnetic charging pins at the back of the main shaft's base, beneath the control buttons. The indicator light will flash while device is charging and stay constant when toy is fully charged. Charges will take about 10 minutes to complete. Charge lasts for about 45 minutes of play time with average use. This toy operates at a sound level of less than 58db with a rechargeable 800mAh lithium battery at 3.3 - 4.2V.

INSTRUCTIONS FOR USE
1. The 4-button control panel is located at the back of the toy's main shaft.
2. Press the Power Button (top) for 1.5 seconds to turn toy on. The button will light up and all motors will begin in standby. Press the Power Button again to engage vibration in the head of the main shaft and in the wearable shaft simultaneously. Vibration will begin at the lowest speed, then cycle through 3 speeds and 7 rhythms.
3. Once toy is in standby, press the Come-Hither Button (second from top) quickly to engage the wiggleing come-hither motion in the G-Spot head. The button will light up and come-hither motion will begin at its lowest speed. Click again to cycle through 10 come-hither speeds and rhythms.
4. Once the toy is in standby, press the Inflation Button (third button down) to inflate the wearable shaft. It will slowly expand to its maximum size while button is pressed and remain there until the Deflation Button is pressed. Use the Deflation Button to deflate the wearable shaft. Deflation will begin automatically and return the shaft to its smallest size. Please note: The Deflation Button must be turned off before the Inflation Button can be operated again.

5. Use the Deflation Button to deflate the wearable shaft. Deflation will begin automatically and return the shaft to its smallest size. Please note: The Deflation Button must be turned off before the Inflation Button can be operated again.
6. There is also a manual button on the side of the toy to deflate wearable end in case of power loss to toy.
7. To turn toy off, press the Power Button for 1.5 seconds. The light will turn off and all motors will cease.
8. To use the 3-button remote control, the toy must first be turned on with its Power Button directly. Pressing the vibration button will start both vibrating motors first function. Continue to press button to cycle through the vibration in the main and inflatable shafts.
9. Once the remote is in standby, press the Come-Hither Button quickly to engage the and come-hither motion in the G-Spot head. The button will light up and come-hither motion will begin at its lowest speed. Click again to cycle through 10 come-hither speeds and rhythms, then back to standby.
10. On the remote, press the Inflation Button to inflate the wearable shaft. It will slowly expand to its maximum size. Press the same button twice quickly to deflate the shaft. Please note that the remote control does not have its own Deflation Button.
11. Note: The remote control cannot turn the toy on or off. Use the toy's button directly for this purpose. Remote can only control toy once it's in standby.

11. Note: The remote control cannot turn the toy on or off. Use the toy's button directly for this purpose. Remote can only control toy once it's in standby.

VIBRATOR CARE INSTRUCTIONS

- Compatible with Playboy Pleasure – Slick: H2O lubricants as well as other water-based lubricants. Make sure lubricants do not enter the battery compartment, as they may react with the batteries.
- Continuous constant use of the vibrator's motor may create excessive heat. If your vibrator feels too hot, stop using it. Turn it off and allow it to cool before continuing use.
- Clean your vibrator after every use with Playboy Pleasure – Clean: Foaming Toy Cleaner and a warm water rinse. Dry thoroughly before storage.
- Store your vibrator in a cool, dry place separated from other toys, as toy materials sometimes react chemically with each other.



ENGLISH

PLAYBOY

Pleasure

ESPECIFICACIONES DEL PRODUCTO:	
MATERIAL: SILICONA Y ABS	VOLTAJE: 3.3 - 4.2V
FUNCIONES: 10 VELOCIDADES Y RITMOS EN EL CABEZAL DEL EJE Y EN EL EXTREMO PORTÁTIL, 10 VELOCIDADES Y RITMOS DE ATRACCIÓN, 4 MOTORES CONTROLADOS POR SEPARADO	
BATERÍA: 102530/800MAH PARA JUGUETE, 401020/50MAH PARA CONTROL REMOTO	
TIEMPO DE USO: 45 MINUTOS	NIVEL DE SONIDO: 58DB
CLASIFICACIÓN DE RESISTENCIA AL AGUA: IPX-6 PROTEGIDO CONTRA CORRIENTES DE AGUA A ALTA PRESIÓN DESDE CUALQUIER ÁNGULO.	

INSTRUCCIONES DE CARGA: No es necesario cargar este juguete antes del primer uso. Para cargarlo, conecte el enchufe USB a una fuente de alimentación en un extremo y el cargador de CC magnético a las clavijas de carga magnéticas en la parte posterior de la base del eje principal, debajo de los botones de control. La luz indicadora parpadeará mientras el dispositivo se está cargando y permanecerá fija cuando el juguete esté completamente cargado. Las cargas tardarán aproximadamente 10 minutos en completarse. La carga dura aproximadamente 45 minutos de tiempo de juego con un uso promedio. Este juguete funciona a un nivel de sonido de menos de 58 db con una batería de litio recargable de 800 mAh a 3.3 - 4.2 V.

INSTRUCCIONES DE USO

- El panel de control de 4 botones se encuentra en la parte posterior del eje principal del juguete.
- Presione el botón de encendido (arriba) durante 1.5 segundos para encender el juguete. El botón se iluminará y el juguete comenzará a funcionar en modo de espera. Presione el botón de encendido nuevamente para activar la vibración en la cabeza del eje principal y en el eje portátil simultáneamente. La vibración comenzará a la velocidad más baja y luego pasará por 3 velocidades y 7 ritmos.
- Una vez que el juguete esté en modo de espera, presione el botón Come+Hither (segundo desde arriba) rápidamente para activar el movimiento de come+hither en el cabezal del punto G. El botón se iluminará y el movimiento de come+hither comenzará a su velocidad más baja. Haga clic nuevamente para pasar por 10 velocidades y ritmos de come+hither.
- Una vez que el juguete esté en modo de espera, presione el botón de inflado (tercer botón hacia abajo) para inflar el eje portátil. Se expandirá lentamente hasta su tamaño máximo mientras se presione el botón y permanecerá allí hasta que se presione el botón de desinflado.
- Use el botón de desinflado para desinflar el eje portátil. El desinflado comenzará automáticamente y el eje volverá a su tamaño más pequeño. Tenga en cuenta: el botón de desinflado debe estar apagado antes de poder volver a utilizar el botón de inflado.
- También hay un botón manual en el costado del juguete para desinflar el extremo portátil en caso de que se pierda la energía del juguete.
- Para apagar el juguete, presione el botón de encendido durante 1.5 segundos. La luz se apagará y todos los motores dejarán de funcionar.
- Para usar el control remoto de 3 botones, primero debe encender el juguete con su botón de encendido directamente. Al presionar el botón de vibración, se iniciará la primera función de ambos motores de vibración. Continúe presionando el botón para alternar entre la vibración en los ejes principal e inflable.
- Una vez que el control remoto esté en modo de espera, presione el botón Come+Hither rápidamente para activar el movimiento Come+Hither en el cabezal G-Spot. El botón se iluminará y el movimiento Come+Hither comenzará a su velocidad más baja. Haga clic nuevamente para alternar entre 10 velocidades y ritmos Come+Hither. Luego regrese al modo de espera.
- En el control remoto, presione el botón de inflado para inflar el eje portátil. Se expandirá lentamente hasta su tamaño máximo. Presione el mismo botón dos veces rápidamente para desinflar el eje. Tenga en cuenta que el control remoto no tiene su propio botón de desinflado.
- Nota: El control remoto no puede encender ni apagar el juguete. Use el botón del juguete directamente para este propósito. El control remoto solo puede controlar el juguete una vez que está en modo de espera.

INSTRUCCIONES PARA EL CUIDADO DEL VIBRADOR

- Compatible con Playboy Pleasure - Slick: H2O lubricante y otros a base de agua lubricantes. Asegúrese de que no entren lubricantes en el compartimento de la batería, ya que pueden reaccionar con las baterías.
- El uso continuo y constante del motor del vibrador puede crear calor excesivo. Si tu vibrador se siente demasiado caliente, cámbialo a Apagado y déjelo enfriar antes de continuar usándolo.
- Limpie su vibrador después de cada uso. El uso constante y continuo del motor del vibrador puede crear calor excesivo. Si tu vibrador se siente demasiado caliente, cámbialo a Apagado y déjelo enfriar antes de continuar usándolo. Playboy Pleasure - Clean: Foaming Toy Cleaner y un enjuague con agua tibia. Séque bien antes de guardarlo.
- Guarde su vibrador en un lugar fresco y seco, separado de otros juguetes, como materiales de juguete a veces reaccionan químicamente entre sí.

CONTIENE BATERÍA Y DEBE RECICLARSE



Li-ion

SPANISH

PLAYBOY

Pleasure

ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO:	
MATERIAL: SILICONE E ABS	TENSÃO: 3.3 - 4.2V
FUNÇÕES: 10 VELOCIDADES E RITMOS NA CABEÇA DO EIXO E NA EXTREMIDADE WEARABLE, 10 VELOCIDADES E RITMOS DE COME+HITHER, 4 MOTORES CONTROLADOS SEPARADAMENTE	
BATERIA: 102530 / 800MAH PARA BRINQUEDO, 401020 / 50MAH PARA COMANDO	
TEMPO DO UTILIZADOR: 45 MINUTOS	NÍVEL DE SOM: 58DB
CLASSIFICAÇÃO À PROVA DE ÁGUA: IPX-6 PROTEGIDO CONTRA ALTA PRESSÃO FLUXO DE ÁGUA DE QUALQUER ÂNGULO.	

INSTRUÇÕES DE CARREGAMENTO: Não é necessário carregar este brinquedo antes da primeira utilização. Para carregar, ligue a ficha USB a uma fonte de alimentação numa extremidade e o carregador CC magnético aos pins de carregamento magnético na parte traseira da base do eixo principal, por baixo dos botões de controlo. A luz indicadora piscará enquanto o dispositivo estiver a carregar e permanecerá constante quando o brinquedo estiver totalmente carregado. As cargas demorarão cerca de 10 minutos a serem concluídas. A carga dura cerca de 45 minutos de reprodução com uma utilização média. Este brinquedo opera a um nível sonoro inferior a 58 dB com uma bateria de lítio recarregável de 800 mAh a 3.3 - 4.2 V.

INSTRUÇÕES DE UTILIZAÇÃO

- O painel de controlo de 4 botões está localizado na parte traseira do eixo principal do brinquedo.
- Pressione o botão de alimentação (superior) durante 1.5 segundos para ligar o brinquedo. O botão acenderá e todos os motores entrarão em modo de espera. Prima novamente o botão de alimentação para ativar a vibração na cabeça do eixo principal e no eixo wearable simultaneamente. A vibração começará na velocidade mais baixa e depois passará por 3 velocidades e 7 ritmos.
- Quando o brinquedo estiver em modo de espera, pressione o botão Come+Hither (segundo a contar de cima) rapidamente para ativar o movimento de aproximação na cabeça do ponto G. O botão acenderá e o movimento de aproximação começará na velocidade mais baixa. Clique novamente para alternar entre 10 velocidades e ritmos convidativos.
- Quando o brinquedo estiver em espera, prima o botão de enchimento (terceiro botão para baixo) para encher o eixo wearable. Expandir-se-á lentamente até ao seu tamanho máximo enquanto o botão for premido e permanecerá aí até que o botão de deflação seja premido.
- Utilize o botão de deflação para esvaziar o eixo wearable. A deflação começará automaticamente e devolverá o eixo ao seu tamanho mais pequeno. Nota: o botão de deflação deve ser desligado antes de o botão de inflar poder ser novamente operado.
- Existe também um botão manual na lateral do brinquedo para esvaziar a extremidade wearable em caso de perda de energia do brinquedo.
- Para desligar o brinquedo, pressione o botão de ligar/desligar durante 1.5 segundos. A luz apagar-se-á e todos os motores pararão.
- Para utilizar o comando de 3 botões, o brinquedo deve ser primeiro ligado diretamente com o botão de ligar/desligar. Pressionar o botão de vibração iniciará a função de ambos os motores vibratórios. Continue a premir o botão para alternar entre a vibração nos eixos principal e inflável.
- Quando o comando estiver em espera, prima o botão Come+Hither rapidamente para ativar o movimento "vem cá" na cabeça do ponto G. O botão acenderá e o movimento de aproximação começará na velocidade mais baixa. Clique novamente para alternar entre 10 velocidades e ritmos convidativos e depois volte ao modo de espera.
- No telecomando, pressione o botão de enchimento para encher o eixo wearable. Expandir-se-á lentamente até ao seu tamanho máximo. Pressione o mesmo botão duas vezes rapidamente para esvaziar o eixo. Note que o telecomando não tem o seu próprio botão de deflação.
- Nota: o comando à distância não pode ligar ou desligar o brinquedo. Utilize o botão do brinquedo diretamente para este fim. O comando à distância só pode controlar o brinquedo quando este está em modo de espera.

INSTRUÇÕES DE CUIDADOS COM O VIBRADOR

- Compatible com Playboy Pleasure - Slick: H2O Lubrificante, bem como outros lubrificantes à base de água. Certifique-se de que os lubrificantes não entrem no compartimento da bateria, pois podem reagir com as baterias.
- O uso constante e contínuo do motor do vibrador pode criar calor excessivo. Se o seu vibrador estiver muito quente, troque-o desligado e deixe esfriar antes de continuar a usar.
- Limpe seu vibrador após cada uso com Playboy Pleasure - Clean: Foaming Toy Cleaner e um enjágue com água morna. Seco completamente antes do armazenamento.
- Guarde seu vibrador em local fresco e seco, separado de outros brinquedos, pois às vezes os materiais dos brinquedos reagem químicamente entre si.

CONTÉM BATERIA E DEVE SER RECICLADO



Li-ion

PORTUGUESE

PLAYBOY

Pleasure

SPECIFICHE DEL PRODOTTO:	
MATERIALE: SILICONE E ABS	VOLTAGGIO: 3.3 - 4.2V
FUNZIONI: 10 VELOCITÀ E RITMI NELLA TESTA DELL'ALBERO E NELL'ESTREMITÀ INDOSABILE, 10 VELOCITÀ E RITMI DI AVVICINAMENTO, 4 MOTORI CONTROLLATI SEPARATAMENTE	
BATTERIA: 102530 / 800MAH PER IL GIOCATTOLO, 401020 / 50MAH PER IL TELECOMANDO	
TEMPO UTENTE: 45 MINUTI	LIVELLO AUDIO: 58DB
GRADO DI IMPERMEABILITÀ: IPX-6 PROTEGTO CONTRO GETTI D'ACQUA AD ALTA PRESSIONE DA QUALSIASI ANGOLO.	

ISTRUZIONI PER LA RICARICA: non è necessario caricare questo giocattolo prima del primo utilizzo. Per caricare, collega la spina USB a una fonte di alimentazione a un'estremità e il caricabatterie CC magnetico al pin di ricarica magnetici sul retro della base dell'albero principale, sotto i pulsanti di controllo. La spia luminosa lampeggerà mentre il dispositivo è in carica e rimarrà fissa quando il giocattolo è completamente carico. Le cariche richiederanno circa 10 minuti per essere completate. La carica dura circa 45 minuti di gioco con un utilizzo medio. Questo giocattolo funziona a un livello sonoro inferiore a 58 dB con una batteria al litio ricaricabile da 800 mAh a 3.3 - 4.2 V.

ISTRUZIONI PER L'USO

- Il pannello di controllo a 4 pulsanti si trova sul retro dell'albero principale del giocattolo.
- Premi il pulsante di accensione (in alto) per 1.5 secondi per accendere il giocattolo. Il pulsante si illuminerà e tutti i motori inizieranno in standby. Premi di nuovo il pulsante di accensione per attivare la vibrazione nella testa dell'albero principale e nell'albero indossabile contemporaneamente. La vibrazione inizierà alla velocità più bassa, quindi passerà attraverso 3 velocità e 7 ritmi.
- Una volta che il giocattolo è in standby, premere rapidamente il pulsante Vieni-Qui (secondo da l'alto) per attivare il movimento di movimento Vieni-Qui nella testa del punto G. Il pulsante si illuminerà e il movimento Vieni-Qui inizierà alla velocità più bassa. Fare clic di nuovo per passare attraverso 10 velocità e ritmi di movimento Vieni-Qui.
- Una volta che il giocattolo è in standby, premere il pulsante di gonfiaggio (terzo pulsante in basso) per gonfiare l'estremità indossabile. Si espanderà lentamente fino alla sua dimensione massima mentre il pulsante è premuto e rimarrà lì fino a quando non viene premuto il pulsante di sgonfiaggio.
- Utilizzare il pulsante di sgonfiaggio per sgonfiare l'estremità indossabile. Lo sgonfiaggio inizierà automaticamente e riporterà l'estremità alla sua dimensione più piccola. Nota: il pulsante di sgonfiaggio deve essere spinto prima che il pulsante di gonfiaggio possa essere nuovamente operato.
- CS anche un pulsante manuale sul lato del giocattolo per sgonfiare l'estremità indossabile in caso di interruzione di corrente al giocattolo.
- Per spegnere il giocattolo, premere il pulsante di accensione per 1.5 secondi.
- La luce si spegnerà e tutti i motori cesseranno.
- Per utilizzare il telecomando a 3 pulsanti, il giocattolo deve prima essere acceso direttamente con il suo pulsante di accensione. Premendo il pulsante di vibrazione si avvieranno entrambi i motori vibranti per primi. Continuare a premere il pulsante per scorrere la vibrazione negli alberi principali e gonfiabili.
- Una volta che il telecomando è in standby, premere rapidamente il pulsante Vieni-Qui per attivare il movimento Vieni-Qui nella testa del punto G. Il pulsante si illuminerà e il movimento Vieni-Qui inizierà alla velocità più bassa. Fare clic di nuovo per scorrere 10 velocità e ritmi Vieni-Qui, quindi tornare in standby.
- Sul telecomando, premere il pulsante di gonfiaggio per gonfiare l'albero indossabile. Si espanderà lentamente fino alla sua dimensione massima. Premere rapidamente lo stesso pulsante due volte per sgonfiare l'albero. Si prega di notare che il telecomando non ha un proprio pulsante di gonfiaggio.
- Nota: il telecomando non può accendere o spegnere il giocattolo. Utilizzare direttamente il pulsante del giocattolo per questo scopo. Il telecomando può controllare il giocattolo solo quando è in standby.

ISTRUZIONI PER LA CURA DEL PRODOTTO

- Compatible with Playboy Pleasure - Slick: H2O Lubrificante e altri a base d'acqua lubrificanti. Assicurarsi che i lubrificanti non penetrino nel vano batteria perché potrebbero farlo reagire con le batterie.
- L'uso continuo e costante del motore del vibratore potrebbe creare calore eccessivo. Se il tuo vibratore sembra molto caldo, cambialo e spegnerlo e lasciarlo raffreddare prima di continuare a utilizzarlo.
- Pulisci il tuo vibratore dopo ogni utilizzo con Playboy Pleasure - Clean: Foaming Toy Cleaner e un risciacquo con acqua tiepida. Asciugare accuratamente prima di riporlo.
- Conserva il tuo vibratore separato in un luogo fresco e asciutto da altri giocattoli, a volte come materiali per giocattoli reagiscono chimicamente tra loro.

CONTIENE BATTERIA E DEVE ESSERE RICICLATO



Li-ion

ITALIAN

PLAYBOY

Pleasure

SPÉCIFICATIONS DU PRODUIT:	
MATÉRIEL: SILICONE ET ABS	TENSION: 3.3 - 4.2V
FONCTIONS : 10 VITESSES ET RYTHMES DANS LA TÊTE D'ARBRE ET L'EXTRÉMITÉ PORTABLE, 10 VITESSES ET RYTHMES DE MONTÉE ET DE DESCENTE, 4 MOTEURS CONTRÔLÉS SÉPARÉMENT	
BATTERIE : 102530 / 800MAH POUR LE JOUET, 401020 / 50MAH POUR LA TÉLÉCOMMANDE	
TEMPS D'UTILISATION : 45 MINUTES	NIVEAU SONORE : 58DB
INDICE D'ÉTANCHÉITÉ : IPX-6 PROTÉGÉ CONTRE LES JETS D'EAU À HAUTE PRESSION SOUS N'IMPORTE QUEL ANGLE.	

INSTRUCTIONS DE CHARGE: Il n'est pas nécessaire de charger ce jouet avant la première utilisation. Pour le charger, connectez la prise USB à une source d'alimentation à une extrémité et le chargeur CC magnétique aux broches de charge magnétiques à l'arrière de la base de l'arbre principal, sous les boutons de commande. Le voyant lumineux clignote pendant que l'appareil est en charge et reste constant lorsque le jouet est complètement chargé. Les charges prennent environ 10 minutes. La charge dure environ 45 minutes de temps de jeu avec une utilisation moyenne. Ce jouet fonctionne à un niveau sonore inférieur à 58 db avec une batterie au lithium rechargeable de 800 mAh à 3.3 - 4.2 V.

INSTRUCTIONS D'UTILISATION

- Le panneau de commande à 4 boutons est situé à l'arrière de l'arbre principal du jouet.
- Appuyez sur le bouton d'alimentation (en haut) pendant 1.5 seconde pour allumer le jouet. Le bouton s'allume et tous les moteurs commencent en veille. Appuyez à nouveau sur le bouton d'alimentation pour activer simultanément les vibrations dans la tête de l'arbre principal et dans l'arbre portable. Les vibrations commenceront à la vitesse la plus basse, puis passeront par 3 vitesses et 7 rythmes.
- Une fois le jouet en veille, appuyez rapidement sur le bouton Come+Hither (deuxième à partir du haut) pour engager le mouvement de va-et-vient ondulant dans la tête du point G. Le bouton s'allumera et le mouvement de va-et-vient commencera à sa vitesse la plus basse. Cliquez à nouveau pour parcourir 10 vitesses et rythmes de va-et-vient.
- Une fois le jouet en veille, appuyez sur le bouton de gonflage (troisième bouton en bas) pour gonfler la tige portable. Elle se dilatera lentement jusqu'à sa taille maximale pendant que le bouton est enfoncé et y restera jusqu'à ce que le bouton de dégonflage soit enfoncé.
- Utilisez le bouton de dégonflage pour dégonfler la tige portable. Le dégonflage commencera automatiquement et ramènera la tige à sa plus petite taille. Veuillez noter: le bouton de dégonflage doit être désactivé avant de pouvoir à nouveau utiliser le bouton de gonflage.
- Il y a également un bouton manuel sur le côté du jouet pour dégonfler l'extrémité portable en cas de perte de puissance du jouet.
- Pour éteindre le jouet, appuyez sur le bouton d'alimentation pendant 1.5 seconde. La lumière s'éteindra et tous les moteurs s'arrêteront.
- Pour utiliser la télécommande à 3 boutons, le jouet doit d'abord être allumé directement avec son bouton d'alimentation. Appuyer sur le bouton de vibration déclencherà la première fonction des deux moteurs vibrants. Continuez à appuyer sur le bouton pour faire défiler les vibrations dans les tiges principale et gonflable.
- Une fois que la télécommande est en veille, appuyez rapidement sur le bouton Come+Hither pour engager le mouvement de va-et-vient dans la tête du point G. Le bouton s'allumera et le mouvement de va-et-vient commencera à sa vitesse la plus basse. Cliquez à nouveau pour faire défiler 10 vitesses et rythmes de va-et-vient, puis revenez en veille.
- Sur la télécommande, appuyez sur le bouton de gonflage pour gonfler la tige portable. Elle s'étendra lentement jusqu'à sa taille maximale. Appuyez deux fois rapidement sur le même bouton pour dégonfler la tige. Veuillez noter que la télécommande ne possède pas son propre bouton de dégonflage.
- Remarque : la télécommande ne peut pas allumer ou éteindre le jouet. Utilisez directement le bouton du jouet à cet effet. La télécommande ne peut contrôler le jouet qu'une fois qu'il est en veille.

INSTRUCTIONS D'ENTRETIEN DU VIBRATEUR

- Compatible avec Playboy Pleasure - Slick: H2O Lubrifiant ainsi que d'autres lubrifiants à base d'eau. Assurez-vous que les lubrifiants ne pénètrent pas dans le compartiment des piles, car ils pourraient réagir avec les piles.
- Utilisation constante et continue du moteur du vibrateur peut créer chaleur excessive. Si votre vibrateur semble très chaud, changez-le éteignez-le et laissez-le refroidir avant de continuer à l'utiliser.
- Nettoyez votre vibromasseur après chaque utilisation avec Playboy Pleasure - Clean: Foaming Toy Cleaner et un rinçat à l'eau tiède. Séchez soigneusement avant le stockage.
- Rangez votre vibrateur dans un endroit frais et sec, séparé d'autres jouets, comme des matériaux de jouets parfois réagissent chimiquement les uns avec les autres.

CONTIENT UNE BATTERIE ET DOIT ÊTRE RECYCLÉ



Li-ion

FRENCH